
TO WOODNOTE 

お見積依頼書（ＦＡＸ送信用） 
 

（FAX番号：０８３７－２２－３０２５） 

 この度はお引き合いを頂きましてまことにありがとうございます。木箱は材質、蓋の形

式、本体の組立等の組み合わせにより何百種類もの形態を作り出すことができます。それに

より他にない独創的な、又個性的な容器を作ることができますが、反面一般的に注文の仕方

が難しく、イメージがつかみにくいと思われがちです。このたびのご案内につきましてはで

きるだけわかりやすくご説明したつもりです。御社の新企画等の一助になれば幸せに存じま

す。なお、弊社ホームページ http://www.kibako.jp/  でもお見積を承っております。 

（記入例） 

御用途  食品用     

見積数量 １００個    

寸 

法 

内寸 幅 ㍉ １５０     

内寸 長さ㍉ ２３０     

内寸 高さ㍉ ５０     

材 
質 

蓋材質 Ａ－１  Ａ－  Ａ－  Ａ－  

本体材質 Ａ－１  Ａ－  Ａ－  Ａ－  

底材質 Ａ－16  Ａ－  Ａ－  Ａ－  

蓋の形式 Ｂ－１  Ｂ－  Ｂ－  Ｂ－  

本体の組み方 Ｃ－１  Ｃ－  Ｃ－  Ｃ－  

底の形式 Ｄ－１  Ｄ－  Ｄ－  Ｄ－  

整形方法  Ｅ－１  Ｅ－  Ｅ－  Ｅ－  

 仕切り 有  無  有  無  有  無  有  無  

 

印刷 有  無  有  無  有  無  有  無  

ご使用時期 年末    

 足くり 有  無  有  無  有  無  有  無  

 

ご予算 ○○円    

御社名（御氏名）： 

御住所：〒             

部署名：                     御担当者名：   

電話：                         FAX： 

その他ご要望など 

 
 

FROM 


